

ASMENINĖ INFORMACIJA	Alvydas Soraka		<i>Akademiniai vardai, mokslo kodas, kryptis (pvz., OIH- filosofija)</i>
	1975-01-16		alvydas.soraka@gmail.com
ĮGYTAS IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA	<i>Meta i</i>	<i>Įstaigos pavadinimas, padalinys</i>	<i>Įgytos profesinės kvalifikacijos, akademiniai vardai</i>
	1998	Klaipėdos universitetas	
DARBOVIETĖS, JOSE UŽIMTOS PAREIGOS	<i>Meta i</i> <i>(nuo -iki)</i>	<i>Darbovietės, padalinio pavadinimas</i>	<i>Pareigos</i>
	1998 - 2004	KU, MF, Sportinių šokių katedra	asistentas
	2004 -	KU, MF, Sportinių šokių katedra	lektorius
		KU, MF, Sportinių šokių katedra	docentas
	2008 - 2009	KU, Sveikatos mokslų fakultetas, Reabilitacijos katedra	jaunesnysis mokslo darbuotojas
	2010 -	KU, Sveikatos mokslų fakultetas, Reabilitacijos katedra	lektorius
REIKŠMINGIAUSI MOKSLINIAI (MENINIAI), METODINIAI DARBAI, PARENGTI PER REIKALAUJAMĄ LAIKOTARPĮ	<ol style="list-style-type: none"> 1. L.Sapežinskienė. A.Soraka. Šokio fenomenas sociologijoje: teorinės paradigmos paieška. <i>Filosofija. Sociologija</i>. 2010. T.21. Nr.4 p. 339-347. ISSN 0235-7186 (Web off Science). 2. A.Soraka, G.Sapežinskas. Sportinių šokių porų priešvaržybinis nerimas ir stresas bei jų įveikos būdai. // Respublikinė reabilitacijos, slaugos ir socialinio darbo studijų krypties jaunųjų tyrėjų mokslinės konferencijos pranešimų medžiaga. Klaipėda, 2009 3. A.Soraka, L.Sapežinskienė. Šokio įtaka streso valdymui mokymosi ir darbo organizacijose. // Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros perspektyvos integracijos į Europos sąjungą kontekste. Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija, konferencijos medžiaga. Kaunas: Technologija, 2009, p. 65-66. 4. 		
DALYVAVIMAS TYRIMŲ IR EKSP. PLĖTROS PROJEKTUOSE PER REIKALAUJAMĄ LAIKOTARPĮ	<i>Meta i</i>		<i>Pareigos juose</i>
KITA AKADEMINĖ VEIKLA PER	<i>Meta i</i>	<i>Pvz., Dėstomi dalykai; dalyvauta doktorantūros komitetų darbe; vadovauta doktorantūros, bakalauro, magistro baig. darbams,</i>	

REIKALAUJAMA LAIKOTARPI		<i>projektams ir pan.</i>
		Šokio studija ir mokymo metodika, šokio kompozicija, pramoginis šokis, baigiamasis darbas
KITI KVALIFIKACIJOS RODIKLIAI	<i>Profesinės stažuotės</i>	
	<i>Narystė tarptautinėse profesinėse organizacijose</i>	
	<i>Grantai, apdovanojimai ir kiti akademiniai nuopelnai</i>	
	<p><u><i>Apdovanojimai</i></u> Apdovanotas KU Menų fakulteto padėka už stropų darbą studijuojant. Pedagogų švietimo ir kultūros centro padėkos raštu už respublikinio seminaro „Choreografijos kompozicijų pristatymas ir mokymas. Koncertmeisterių vaidmuo choreografijos kompozicijų kūrime“ organizavimą. Ukmergės rajono savivaldybės padėka už puikų pasirodymą Ukmergės miesto šventėje-2007 bei V-ajame tarptautiniame neįgaliųjų meno festivalyje. KU Sveikatos mokslų fakulteto padėka už dalyvavimą „Respublikinėje reabilitacijos ir slaugos studijų krypties jaunųjų tyrėjų konferencijoje-2009“.</p> <p><u><i>Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės apdovanojimai:</i></u> 1994m.- I laipsnio medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“. 1995m.- I laipsnio medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“. 1996m.- I laipsnio medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“. 1998m.- III laipsnio medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“. 1998m.- I laipsnio medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“. 1999m.- atminimo medaliu „Už aukštus sporto pasiekimus“.</p> <p><u><i>Valstybiniai apdovanojimai:</i></u> 1999m.- LR Seimo medaliu „Už laimėjimus Europos ir pasaulio čempionatuose“. 1999m.- Didžiojo Lietuvos kunigaikščio Gedimino V laipsnio ordinu „Už nuopelnus Lietuvai“.</p>	

UŽSIENIO KALBŲ ŽINIJIMO
ĮSIVERTINIMAS*

Kalbos	Supratimas		Kalbėjimas		Rašymas
	Klausymas	Skaitymas	Bendravimas žodžiu	Informacijos pateikimas žodžiu	Rašymas
Rusų	C2	C2	C2	C2	C1
Anglų	A1	A1	A1	A1	A1
Vokiečių	B2	B1	B2	B2	B1